-: 	Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAI 9a2P IM 	tr Gabinete do Presidente 411002. O e'S

N° do Processo

NOME rdADA, .,, 	, . '.Lk 	Á 	, _IA° 	"A:CA: .,
ESPÉCIE

I a
"" 	33g./20.02.i

DATA jDjj,0 f obpj.
ASSUNTO

D. ANEXOS 	-
DISTRIBUIÇÕES

EMITENTE DATA DESTINATÁRIO

\ 	k.,i;! 	t,Á ` _0161g.4 _____C9,
, Lio LQ0093. g..Actkk la.,aci,,J.0

J0141)1.204 A-n-r-Ayov

,

amara Munidpa! de Praí
Protocolo ri° 	tt I on,24_

1 2 OUT

Livro 	 FIS o

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO g

Oficio n° 398/2021

Exmo. Senhor Presidente,

Pirai, 14 de outubro de 2021.
C.M.P - PIRAI - RJ
Processo ric'__(:) 	4
Rub ' 	As_02

Através do presente informamos a Vossa Excelência que

recebemos Indicações deste Poder Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações nos

530,531/2021 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, João Carlos dos Santos Máximo,

Indicação n° 543/2021, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Ronaldo Corrêa Leite,

Indicações n° 532,533,537/2021/2021, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos

Alexandre Correia da Silva, Indicações n° 535,536/2021 de autoria do Excelentíssimo Senhor

Vereador, Sebastião dos Santos',,,I"Jtiá-tíniahá,"±inidi-càõés- n° 538,539,540/2021 de autoria do
',,.V.1.3. -- -....1.:' -`5":122...t q..:4*-4-4- 71 	...,Q

Excelentíssimo Senhor Vereador; Yicente;Celestino,do-Nascimento, Indicações n° 541,542,543/2021
~. inuf--4;-r-à-1:72 .9-Wft

de autoria do Excelentíssimo SenhorVereã-clo-r•Luiz Fèrbando,Cólucci Júnior.
. 	 ,-;.,, i-..)--i----- -----'---Lr.Z:N.
,,, 	(.---:Primeiramente.cumpr&dizer que todas as Indicações estão sendo

recebidas por este Podei' Executivo corno elemento dê dránde eTelevante'contribuição para as políticas
públicas. 	 i ' 	) 11  n-:)...."---  '\,(..:-.„9 N>—" 	_ __--::‘:?

s-, • -,. 	fReiterama alyosSalExcelência\(nf' todas as indicações
encaminhadas por este Po-der Legiá-lativo537:47_iniCiatiça'dos-ãenhorVíreãdores têm sido objeto de
remessa à Secretaria ..Municipal envolvida na ,matéria, até ern) face da 1 valiosa e fundamental
colaboração à nossa adrWiniáVaçãd,,Pà.ra ciliená igdida do possível;  sejam implementadas.

4 •---. ..,. -,
7:::‘,11;

, ", e,N 44.-
,A4 	1 i ti\' ' 1  . . 	 , 	,) Sem.máiâpara o mogiento'renovamos protesto de

I 	 iv.".:44 1  ‘ N elevada estima e consideração.
' .

. 	 (A112P 	1 '

, 	, 	f„.

,,Res 	 é,
t:4" '

EIRA

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Pirai

PIRAÍ - RJ

Praça Getúlio Vargas, sin° - Centro

C.M.P - PIRAI - RJ
Processo n°D
Rub ' 	FILO_

Ao Diretor Legislativo
Para providências cabíveis.

Em  .55/ 	/2021

Alex Joe art da Silva
presidente

amam 	rat rie.P;,1  _

Ao Arquivo

Para que seja digitalizado, enviado
ao Senhores Vereadores através de
e-mail, e inserido no SAPL. Após
arquive-se.

Em C1.0 /  itÕ /2021

	00000001
	00000002
	00000003